АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.10.2022  № 2852
городской округ Домодедово

О внесении изменений в тарифы на услуги,
предоставляемые муниципальными
образовательными учреждениями городского
округа Домодедово, установленные
постановлением Администрации
городского округа Домодедово
от 29.08.2022 № 2415
            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», решением Совета депутатов городского округа Домодедово Московской области от 02.06.2014             № 1-4/588 «Об утверждении Порядка установления органами местного самоуправления городского округа Домодедово тарифов на услуги (работы), размера платы за услуги (работы), стоимости услуг».
                                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в тарифы на услуги, предоставляемые муниципальными образовательными учреждениями городского округа Домодедово, установленные постановлением Администрации городского округа Домодедово от 29.08.2022 № 2415 следующие изменения:

1.1. В раздел «Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Домодедовская средняя общеобразовательная школа №1» внести следующие изменения:
1.1.1.  Дополнить пунктами 60-61 следующего содержания:
«

	60.
	«Хоровая студия»
	8
	1 час
	12
	2000

	61.
	«Решение задач углубленного уровня»
	8
	1час
	9
	3200

                                                                                                                                                        ».
            1.1.2. Пункты 3,21,26 исключить.

1.2. В раздел «Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Востряковский лицей №1» внести следующие изменения:

1.2.1.  Дополнить пунктами 22-24 следующего содержания:

«

	22.
	«Группа присмотра и ухода за детьми»
	80
	4 часа
	18
	4000

	23.
	«Мультяшкино»
	4
	1час
	6
	1000

	24.
	«Математические ступеньки»
	4
	1час
	5
	1500

                                                                                                                                                        ».
            1.2.2. Пункты 9, 16 исключить.
1.3. В раздел «Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Домодедовская школа № 8» внести следующие изменения:

1.3.1.  Дополнить пунктом 44 следующего содержания:

«

	44.
	«Учись читать на английском»
	8
	1 час
	8
	2500

                                                                                                                                                        ».

            1.4. В раздел «Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Заревская школа с углубленным изучением отдельных предметов внести следующие изменения:

1.4.1.  Дополнить пунктами 49-52 следующего содержания:

«

	49.
	«Английский язык легко и весело»
	8
	1 час
	10
	2500

	50.
	«Учись учиться»
	8
	1 час
	9
	3000

	51.
	«Изостудия»
	8
	1 час
	12
	2000

	52.
	«Увлекательный английский»
	8
	1 час
	15
	2000

                                                                                                                                               ».
1.4.2.  Пункты 12, 16 исключить.

1.5.  В раздел «Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования Дом детского творчества «Лира» внести следующие изменения:

1.5.1.  Дополнить пунктами 8-16 следующего содержания:

«

	8.
	«Английский язык для дошкольников»
	8
	1 час
	11
	2500

	9.
	«АБВГДейка»
	8
	1 час
	10
	2500

	10.
	«Ритмика»
	8
	1 час
	10
	1600

	11.
	«Хореография»
	8
	2 часа
	15
	2200

	12.
	«Экспресс-подготовка к школе «Будь готов!»
	8
	3 часа
	6
	5000

	13.
	Английский клуб, группа 1 «HELLO»
	8
	2 часа
	6
	3200

	14.
	Английский клуб, группа 1 «Smile»
	8
	2 часа
	6
	3200

	15.
	«Фильммейкер»
	16
	2 часа
	14
	3100

	16.
	«Планета знаний»
	8
	2 часа
	15
	1200

                                                                                                                                               ».

            1.6. Раздел «Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования Дом детского творчества «Эврика»» исключить.

            1.7. Раздел «Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования детский экологический Центр «Эко-Дом»» исключить.
2.   Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Терещенко Ю.В.
Глава городского округа

                                М.А.Ежокин